PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação, cujo objeto
é a Contratação de empresa de engenharia para: Desinstalar 02 (dois) elevadores com casa de máquinas instalados
no Fórum Afonso Campos da Comarca de Campina Grande- PB; Fornecer e instalar elevadores sem casa de
máquinas, nesse Fórum, incluindo o fornecimento de todas as peças, materiais e mão de obra necessárias para a
execução  desses  serviços;  bem  como  elaborar  projeto  executivo  para  a  instalação  dos  novos  elevadores;  e
Desinstalar 03 (três) elevadores com casa de máquinas instalados no prédio onde funciona atualmente o Tribunal
de Justiça do Estado da Paraíba (antigo Anexo Adm. Des. Archimedes Souto Maior), Comarca de João Pessoa-PB;
Fornecer e instalar elevadores sem casa de máquinas nesse prédio, incluindo o fornecimento de todas as peças,
materiais e mão de obra necessária para a execução desses serviços; bem como elaborar projeto executivo para a
instalação dos novos elevadores à empresa: ELEVADORES ATLAS SCHINDLER  no valor total de R$ 309.000,00
para o lote 01 e no valor total de R$ 646.000,00 para o lote 02.

João Pessoa, 18 de maio de 2022.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB